Jetéshkrim i kandidatit R

| (Curriculum Vitae) F
emens £rdjel
Atésia: RBilat <
Mbiemeri.: 9&5,@.,' .
Daté lindja: /& o« 1996 M

| . . 'y "--
Vend lindja: %’ILOEﬂfé |

Kandidat per ﬂéff ,‘fffé,?o()\ pér zgjedhjet per organet e geverisjes | #

vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun M, propozuar nga -
oot . TS --/Qcéji-f |

L] L] o ' | ' F-;'J':'
Arsimi; & 7?7 EP &~ -

CJer ) . ot seg! A
Eksperienca né pune: 5/66 V"l = é)Jja&m r :

u%i y .

. & v ' 6_ ' Mtﬂ Iw J ' %

Cz.j/hh UOLEL"O‘% e JLQ—'}L EJ)P Y. af-LéWCA:'JMI'H

Kualifikimi: "‘)Jd/m Z%O,QL‘%{‘,/A.W. ,a)-u:!m 13[2. PP DU Yyrda < . ‘;

_.-Pdi,)t oc’_/f;.é'.ﬂ;zﬂ')f-/ ”

Aktivite shogerore dhe politike: ;7(9:-:_4&';\'@ lorcj . /:"fo’ $ b Trop2Q
[ iy edon 0% g S gy dd 3, Canrnt Aaj)’_;.- mmbl . _
1“""3-0""‘"&40& 2" éaZﬁJac"yenrc)« den, D aabila’s /FM%‘OO ,

 Shenim: 7@ LR YETAR < FRESSH . TRE o3¢ - E
SR o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen ,_
- ngamé | vonshmi né mé té hershmin; B
o CVduhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, o
e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose -

. komiteti nismétar. - ,




